8 2 Cfr CONC. OECUM. VAT. I I , Const. dogm. Lumen gentium, 25; C.I.C., can. 753. 
83 Cfr C.I.C., can. 455. 
84 SYNODUS EPISCOPORUM, MCMLXXXV, Relatio finalis, II, C), 5: L'Osservatore Romano, 10 

Decembris 1985, p 7 
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Ea quae supra sunt patefacta, ac simul completivae normae, quae 
sequentur, generalis Coetus extraordinarii Synodi Episcoporum anni 
MCMLXXXV votis respondent ipsaque collustrare et magis magisque efficaces 
Conferentiarum episcopalium actiones reddere volunt, quae propria statuta 
opportune retractanda curabunt, ut congruant cum his declarationibus nor
misque secundum illa vota. 

IV 

NORMAE DE EPISCOPORUM 
CONFERENTIIS COMPLETIVAE 

Art. 1 — Ut doctrinales Conferentiae episcopalis declarationes, secun
dum n. 22 harum Litterarum, magisterium sint authenticum et eae ip
sius Conferentiae nomine evulgentur, oportet ut ab omnibus Episcopis 
Conferentiae membris comprobentur, vel postquam eas in plenario con
ventu duae saltem partes Praesulum qui ad Conferentiam pertinent ipsi
que suffragio deliberativo fruuntur comprobaverunt, ab Apostolica Sede 
illae recognoscantur. 

Art. 2 — Nullum Conferentiae Episcoporum institutum, excepto ple
nario conventu, potestatem habet acta magisterii authentici exercendi. 
Neque Episcoporum Conferentia hanc potestatem Commissionibus aliisve 
institutis, intra eandem conditis, praebere valet. 

Art. 3 — Ad quaedam alterius generis agenda, quae non pertinent ad 
materiam in articulo 2 significatam, doctrinali Conferentiae episcopalis 
Commissioni potestatem permittere explicite debet Consilium Conferen
tiae Permanens. 

Art. 4 — Episcoporum Conferentiae sua statuta retractare debent, ut 
cum huius documenti aeque ac iuris canonici declarationibus normisque 
concinant, utque exinde ad Apostolicam Sedem recognitionis causa, ad 
can. 451 C.I.C. normam, mittantur. 

Quo demum Episcoporum Conferentiarum opera uberius bonorum in 
Ecclesia tota gignantur fructus, Benedictionem Nostram Apostolicam 
praesertim Venerabilibus Fratribus in episcopatu elargimur. 

44 - A. A S. 
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Datum Romae, apud. Sanctum Petrum, die xxi mensis Maii, in sollemni
tate Ascensionis Domini Nostri Iesu Christi, anno MCMXCVII I , Pontificatus 
Nostri vicesimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Venerabilis Servus Dei Carolus Leisner in Beatorum caelitum album rite refertur. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quis nos separabit a caritate Chri
sti? Tribulatio an angustia an persecutio an fames an nuditas an pericu
lum an gladius? Sed in his omnibus supervincimus per eum, qui dilexit 
nos » (Rom 8, 35.37).